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Warszawa, dnia 06.11.2020 r.
Biuro Zakupów
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Do Wykonawców


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków widłowych wysokiego podnoszenia – znak sprawy: BZ.261.80.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wózków z silnikami o mocy 37,4kW, spełniające pozostałe wymagania, tzn. silnik Stage V fabrycznie przystosowany do zasilania wyłącznie gazem LPG, wydech poziomy, katalizator spalin?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy zadań 1,2,3:
Czy moc silnika może wynosić min 44kW?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ – moc silnika minimum 46 kW.
Pytanie nr 3 – dotyczy zadań 1,2,3:
Czy wózki mogą być wyposażone opcjonalnie w przesuw zawieszany zamiast zintegrowanego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza przesuwu zawieszanego.
Pytanie nr 4 – dotyczy zadań 1,2,3:
Czy w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt 1 ppkt 2 dla wszystkich części zamówienia nie wkradł się błąd? np. Cyt. „bezpłatne wykonywanie zalecanych przez producenta i DT w określonych terminach wszelkich przeglądów w tym konserwacyjnych*, regulacji i wymiany części zamiennych nie podlegających gwarancji producenta przez okres udzielonej gwarancji przez Wykonawcę, realizowanych w Składnicy Agencji Rezerw Materiałowych w Komorowie, będącej miejscem pracy wózka”.
Nie ma możliwości by w okresie gwarancji bezpłatnie wymieniać części, które tej gwarancji nie podlegają.
Prosimy o zmianę zapisu na:
„Bezpłatne wykonywanie zalecanych przez producenta i DT w określonych terminach wszelkich przeglądów w tym konserwacyjnych*, regulacji i wymiany części zamiennych podlegających gwarancji producenta przez okres udzielonej gwarancji przez Wykonawcę, realizowanych w Składnicy Agencji Rezerw Materiałowych w Komorowie, będącej miejscem pracy wózka.”
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia w zapis w zadaniach 1, 2 i 3 w następujący sposób:
„Bezpłatne wykonywanie zalecanych przez producenta i DT w określonych terminach wszelkich przeglądów w tym konserwacyjnych*, regulacji i wymiany części zamiennych podlegających gwarancji producenta przez okres udzielonej gwarancji przez Wykonawcę, realizowanych w Składnicy Agencji Rezerw Materiałowych w ………….., będącej miejscem pracy wózka.”
Pytanie nr 5 – dotyczy zadania 3:
Parametr wysokość podnoszenia – cyt. Wysokość podnoszenia nie większa niż 4900 mm” Czy mamy przez to rozumieć iż dopuszcza się zaproponowanie wózka wyposażonego w maszt o wysokości donoszenia np. 4300 lub 4700 mm?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w maszt o wysokości donoszenia 4300 mm lub 4700 mm.



Agencja Rezerw Materiałowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa     |      www.arm.gov.pl
image1.png




image2.svg
     


